
erzeugt mit "EasyWk vom 24.04.2022" - www.easywk.de

Landesmeisterschaften 2022 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 1

Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
LR: 00:28,45 - Zenner, Christin (VfV Hildesheim) am 20.04.2008 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 00:39,50   2008: 00:39,00   2007: 00:38,00   2006: 00:37,00   2005: 00:36,50   2003 bis 2004: 00:36,00
1900 bis 2002: 00:35,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:31,54 625
2. Charlotte Vornholt 2004 VfL Osnabrück 00:31,58 623
3. Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:31,61 621
4. Jette Hädicke 2007 Wasserfreunde Northeim 00:31,64 620
5. Madlen Wendland 2002 SG RethenSarstedt 00:31,80 610
6. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:31,81 610
6. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 00:31,81 610
8. Nadiia Bilovenko 2007 W98 Hannover 00:31,92 603
9. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:32,12 592
10. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 00:32,19 588
11. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:32,32 581
12. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,41 576
13. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:32,67 563
14. Lara Sophie Klein 2005 SV Nienhagen 1928 00:32,76 558
15. Lisa Urbanski 2002 SG RethenSarstedt 00:32,85 554
16. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:32,88 552
17. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,94 549
18. Marit Reckmann 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,05 544
19. Imke Aden 2008 Wardenburger SC 00:33,06 543
20. Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig 00:33,30 531
21. Jana Rohde 2007 Hannover 96 00:33,49 522
22. Emily Preece 2003 SGS Barsinghausen 00:33,54 520
23. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:33,59 518
24. Insa Heins 2005 TuS Zeven 00:33,81 508
25. Sina Luzia Schaper 2003 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,89 504
26. Sarah Deters 2002 Haselünner SV 00:33,98 500
27. Jessica Dworetski 2005 SSG Leinebergland 00:34,02 498
28. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:34,23 489
29. Mira Hampe 2006 Wasserfreunde Northeim 00:34,25 488
30. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 00:34,45 480
31. Pia Bannöhr 2005 MTV Dannenberg 1863 00:34,52 477
32. Emily Haas 2006 VfV Hildesheim 00:34,54 476
33. Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 00:34,55 476
34. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 00:34,58 474
35. Nina Koprucki 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:34,59 474
36. Merle Schuwicht 2004 SV Wasserfreunde Holzminden 00:34,63 472
37. Ida Voges 2003 VfV Hildesheim 00:34,72 469
37. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 00:34,72 469
39. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 00:34,74 468
40. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:34,76 467
40. Pia Tillmann 2004 W98 Hannover 00:34,76 467
42. Malina Dalig 2006 W98 Hannover 00:34,83 464
43. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 00:34,84 464
44. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 00:34,86 463
45. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 00:34,91 461
46. Kim Burrichter 2007 Wardenburger SC 00:34,93 460
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
47. Amelie Tschäpe 2004 MTV Bad Gandersheim 00:34,94 460
47. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:34,94 460
49. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:35,01 457
50. Mira Meyer-Herksen 2007 Delmenhorster SV 1905 00:35,08 454
51. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:35,17 451
51. Meret Retzlaff 2006 Wilhelmshavener SSV 00:35,17 451
53. Kimberly Steffens 2007 Eintracht Hildesheim 00:35,22 449
54. Eva Steven 2003 Haselünner SV 00:35,30 446
54. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:35,30 446
56. Svenja Niehaus 2004 Waspo Nordhorn 00:35,32 445
56. Swantje Keunecke 2005 SV Nienhagen 1928 00:35,32 445
58. Merle Hinrichs 1997 SV Nienhagen 1928 00:35,35 444 EnM
59. Rieke Hinners 2008 ATS Cuxhaven 00:35,39 443
60. Tomke Hanschen 2005 TSV Otterndorf 00:35,43 441
61. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 00:35,47 440
62. Alina Wagner 2003 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:35,54 437
63. Luisa Sprenger 2006 SGS Langenhagen 00:35,58 436
64. Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 00:35,60 435
65. Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:35,62 434
65. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 00:35,62 434
67. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:35,67 432
68. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,68 432
69. Eliana Fuchs 2008 SV Georgsmarienhütte 00:35,75 429
70. Emma Struckmeier 2006 TSV Pattensen 00:35,76 429
70. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:35,76 429
72. Emma-Louisa Bieshaar 2007 ATS Cuxhaven 00:35,80 428
73. Sally Cantzler 2008 TV Jahn Schneverdingen 00:35,83 426
74. Levke Schuwicht 2006 SV Wasserfreunde Holzminden 00:35,88 425
74. Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg 00:35,88 425
76. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 00:35,90 424
77. Kim Melina Möller 2003 VfL Osnabrück 00:35,91 424
78. Mia-Charlotte Laaser 2008 STP Swim Team Pattensen 00:36,00 420
78. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 00:36,00 420
80. Lilly Ewest 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,03 419
81. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 00:36,07 418 EnM
82. Kaya Sophia Göske 2005 MTV Dannenberg 1863 00:36,09 417
83. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 00:36,12 416
84. Martje Judith Schädlich 2008 Oldenburger SV 1902 00:36,16 415
85. Diren Özmen 2004 SSG Braunschweig 00:36,18 414 EnM
86. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 00:36,21 413 EnM
87. Alina Reder 2006 Aqua Sports Delligsen 00:36,23 412
88. Larissa Eller 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,24 412
88. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 00:36,24 412 EnM
90. Tilda Maecker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,29 410
91. Fiona Schwering 2005 TV Meppen 00:36,34 409
92. Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:36,39 407
92. Lea Meier 2007 VfV Hildesheim 00:36,39 407
92. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 00:36,39 407
95. Annika Grothe 2008 WSG Wunstorf 00:36,40 407
96. Verena Mann 2006 TV Meppen 00:36,45 405
97. Ferike Tynior 2003 SC Hellas Salzgitter 00:36,47 404 EnM
97. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:36,47 404
99. Lea Fellner 2007 SSG Braunschweig 00:36,49 404
100. Sanja Schrenner 2008 SGS Barsinghausen 00:36,71 396
101. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 00:36,76 395
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
102. Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 00:36,77 395 EnM
103. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 00:36,78 394
104. Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 00:36,80 394
105. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:36,82 393
105. Lisa Schaer 2008 WSG Wunstorf 00:36,82 393
105. Mirja Sophie Maßberg 2006 Delmenhorster SV 1905 00:36,82 393
108. Sofie Lorenz 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:36,84 392
109. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 00:36,88 391
110. Jette Neubauer 2009 SGS Langenhagen 00:36,97 388
111. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 00:36,98 388
111. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 00:36,98 388 EnM
113. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 00:37,03 386
114. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 00:37,11 384 EnM
115. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 00:37,22 380
116. Hailee-Mae Hallwas 2009 W98 Hannover 00:37,27 379
117. Franziska Billeb 2009 MTV Bad Gandersheim 00:37,29 378
118. Julia Ruiter 2008 TV Meppen 00:37,46 373
119. Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:37,53 371 EnM
120. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 00:37,62 368
121. Helena Mört 2008 SV Haren 00:37,68 367
122. Emma Resch 2008 W98 Hannover 00:37,73 365
123. Kate Cantzler 2007 TV Jahn Schneverdingen 00:37,96 359
124. Lucia Alers 2005 SCU Emlichheim 00:37,98 358 EnM
125. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 00:38,30 349 EnM
126. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 00:38,41 346
127. Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 00:38,61 341
128. Nina Reeger 2007 W98 Hannover 00:38,63 340 EnM
129. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:38,81 335
130. Lara Merholz 2009 TV Meppen 00:38,88 334
131. Femke Alers 2009 SCU Emlichheim 00:39,02 330
132. Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 00:39,06 329
133. Leni Heise 2009 MTV Bad Gandersheim 00:39,33 322
134. Lotta Bleich 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,35 322
135. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:39,37 321
136. Paula Cantzler 2007 TV Jahn Schneverdingen 00:39,79 311 EnM
137. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:40,00 306 EnM
138. Sari Lina Niemeck 2009 SGS Langenhagen 00:40,45 296 EnM

nicht am Start
Jette Löffelbein 2005 Grafen Schwimmteam
Milena Ellhoff 2008 SG RethenSarstedt
Rieke Raydt 2007 TSV Otterndorf
Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum

abgemeldet
Isla von Barsewisch 2007 Waspo Nordhorn
Joana Kalter 2007 Waspo Nordhorn
Meret Heise 2004 TWG 1861 Göttingen
Yeliena Miezhetite 2008 MTV Goslar
Zoe Jerzinowski 2008 TV Meppen
Mette Marie Fauck 2006 SSG Braunschweig
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 00:34,86 463
2. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 00:34,91 461
3. Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 00:35,60 435
4. Lilly Ewest 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,03 419
5. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:36,47 404
6. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 00:36,76 395
7. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 00:36,78 394
8. Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 00:36,80 394
9. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:36,82 393
10. Jette Neubauer 2009 SGS Langenhagen 00:36,97 388
11. Hailee-Mae Hallwas 2009 W98 Hannover 00:37,27 379
12. Franziska Billeb 2009 MTV Bad Gandersheim 00:37,29 378
13. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 00:38,41 346
14. Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 00:38,61 341
15. Lara Merholz 2009 TV Meppen 00:38,88 334
16. Femke Alers 2009 SCU Emlichheim 00:39,02 330
17. Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 00:39,06 329
18. Leni Heise 2009 MTV Bad Gandersheim 00:39,33 322
19. Lotta Bleich 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,35 322
20. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:39,37 321
21. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:40,00 306 EnM
22. Sari Lina Niemeck 2009 SGS Langenhagen 00:40,45 296 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:32,88 552
2. Imke Aden 2008 Wardenburger SC 00:33,06 543
3. Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig 00:33,30 531
4. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:33,59 518
5. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 00:34,58 474
6. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:34,94 460
7. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:35,30 446
8. Rieke Hinners 2008 ATS Cuxhaven 00:35,39 443
9. Eliana Fuchs 2008 SV Georgsmarienhütte 00:35,75 429
10. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:35,76 429
11. Sally Cantzler 2008 TV Jahn Schneverdingen 00:35,83 426
12. Mia-Charlotte Laaser 2008 STP Swim Team Pattensen 00:36,00 420
13. Martje Judith Schädlich 2008 Oldenburger SV 1902 00:36,16 415
14. Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:36,39 407
15. Annika Grothe 2008 WSG Wunstorf 00:36,40 407
16. Sanja Schrenner 2008 SGS Barsinghausen 00:36,71 396
17. Lisa Schaer 2008 WSG Wunstorf 00:36,82 393
18. Sofie Lorenz 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:36,84 392
19. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 00:37,03 386
20. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 00:37,22 380
21. Julia Ruiter 2008 TV Meppen 00:37,46 373
22. Helena Mört 2008 SV Haren 00:37,68 367
23. Emma Resch 2008 W98 Hannover 00:37,73 365
24. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:38,81 335
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Jette Hädicke 2007 Wasserfreunde Northeim 00:31,64 620
2. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 00:31,81 610
3. Nadiia Bilovenko 2007 W98 Hannover 00:31,92 603
4. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 00:32,19 588
5. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:32,67 563
6. Jana Rohde 2007 Hannover 96 00:33,49 522
7. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:34,23 489
8. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 00:34,74 468
9. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 00:34,84 464
10. Kim Burrichter 2007 Wardenburger SC 00:34,93 460
11. Mira Meyer-Herksen 2007 Delmenhorster SV 1905 00:35,08 454
12. Kimberly Steffens 2007 Eintracht Hildesheim 00:35,22 449
13. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 00:35,47 440
14. Emma-Louisa Bieshaar 2007 ATS Cuxhaven 00:35,80 428
15. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 00:35,90 424
16. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 00:36,12 416
17. Larissa Eller 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,24 412
18. Tilda Maecker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,29 410
19. Lea Meier 2007 VfV Hildesheim 00:36,39 407
19. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 00:36,39 407
21. Lea Fellner 2007 SSG Braunschweig 00:36,49 404
22. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 00:36,88 391
23. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 00:36,98 388
24. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 00:37,62 368
25. Kate Cantzler 2007 TV Jahn Schneverdingen 00:37,96 359
26. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 00:38,30 349 EnM
27. Nina Reeger 2007 W98 Hannover 00:38,63 340 EnM
28. Paula Cantzler 2007 TV Jahn Schneverdingen 00:39,79 311 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:31,61 621
2. Mira Hampe 2006 Wasserfreunde Northeim 00:34,25 488
3. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 00:34,45 480
4. Emily Haas 2006 VfV Hildesheim 00:34,54 476
5. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 00:34,72 469
6. Malina Dalig 2006 W98 Hannover 00:34,83 464
7. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:35,17 451
7. Meret Retzlaff 2006 Wilhelmshavener SSV 00:35,17 451
9. Luisa Sprenger 2006 SGS Langenhagen 00:35,58 436
10. Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:35,62 434
11. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:35,67 432
12. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,68 432
13. Emma Struckmeier 2006 TSV Pattensen 00:35,76 429
14. Levke Schuwicht 2006 SV Wasserfreunde Holzminden 00:35,88 425
15. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 00:36,00 420
16. Alina Reder 2006 Aqua Sports Delligsen 00:36,23 412
17. Verena Mann 2006 TV Meppen 00:36,45 405
18. Mirja Sophie Maßberg 2006 Delmenhorster SV 1905 00:36,82 393
19. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 00:37,11 384 EnM
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:31,54 625
2. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,41 576
3. Lara Sophie Klein 2005 SV Nienhagen 1928 00:32,76 558
4. Insa Heins 2005 TuS Zeven 00:33,81 508
5. Jessica Dworetski 2005 SSG Leinebergland 00:34,02 498
6. Pia Bannöhr 2005 MTV Dannenberg 1863 00:34,52 477
7. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:35,01 457
8. Swantje Keunecke 2005 SV Nienhagen 1928 00:35,32 445
9. Tomke Hanschen 2005 TSV Otterndorf 00:35,43 441
10. Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg 00:35,88 425
11. Kaya Sophia Göske 2005 MTV Dannenberg 1863 00:36,09 417
12. Fiona Schwering 2005 TV Meppen 00:36,34 409
13. Lucia Alers 2005 SCU Emlichheim 00:37,98 358 EnM

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Charlotte Vornholt 2004 VfL Osnabrück 00:31,58 623
2. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,94 549
3. Marit Reckmann 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,05 544
4. Emily Preece 2003 SGS Barsinghausen 00:33,54 520
5. Sina Luzia Schaper 2003 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,89 504
6. Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 00:34,55 476
7. Nina Koprucki 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:34,59 474
8. Merle Schuwicht 2004 SV Wasserfreunde Holzminden 00:34,63 472
9. Ida Voges 2003 VfV Hildesheim 00:34,72 469
10. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:34,76 467
10. Pia Tillmann 2004 W98 Hannover 00:34,76 467
12. Amelie Tschäpe 2004 MTV Bad Gandersheim 00:34,94 460
13. Eva Steven 2003 Haselünner SV 00:35,30 446
14. Svenja Niehaus 2004 Waspo Nordhorn 00:35,32 445
15. Alina Wagner 2003 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:35,54 437
16. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 00:35,62 434
17. Kim Melina Möller 2003 VfL Osnabrück 00:35,91 424
18. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 00:36,07 418 EnM
19. Diren Özmen 2004 SSG Braunschweig 00:36,18 414 EnM
20. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 00:36,21 413 EnM
21. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 00:36,24 412 EnM
22. Ferike Tynior 2003 SC Hellas Salzgitter 00:36,47 404 EnM
23. Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 00:36,77 395 EnM
24. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 00:36,98 388 EnM
25. Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:37,53 371 EnM


